
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Тридцята  сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.03.2023                                                                                                 № 30 - 4/VIII 
c. Іркліїв 
 

Про фінансовий звіт в.о. директора 
КП «Іркліївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» за 
2022 рік 

 
 
 Відповідно до  статей 17, 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  заслухавши фінансовий звіт в.о директора КП 
«Іркліївський центр первинної медико-санітарної допомоги» за 2022 рік, 
Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

   1. Фінансовий звіт комунального підприємства «Іркліївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» за 2022 рік взяти до відома (додаток). 
    2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
 
 
 
Сільський голова                                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

  
  Рік 2022 

Підприємство КНП ВРКЛІЇВСЬКИЙ 
ЦПМСД за ЄДРПОУ  43684

488 

Територія  Іркліївська ОТГ за КОАТУУ   

Організаційно-правова форма 
господарювання 

 Комунальне 
підприємство за КОПФГ  150 

Вид економічної діяльності  Діяльність лікарських 
закладів за КВЕД  86.10 

Середня кількість працівників  2     

Адреса, телефон 
 с. Іркліїв вул. 
Соборності,буд.2, 
0971876747 

    

Прізвище та ініціали керівника  Радченко З.М.     

    

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
ПІДПРИЄМСТВА за _2022р__  (квартал, рік) 

Основні фінансові показники підприємства 

I. Формування фінансових результатів 

  Код 
рядка План Факт Відхилення 

(+, -) 

Викон
ання 
(%) 

Доходи   

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 
робіт, послуг) 001         

податок на додану вартість 002         
інші непрямі податки 003         
Інші вирахування з доходу (розшифрування) 004         
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) (розшифрування) 005         

Інші операційні доходи (розшифрування) 006  143,838  142,278  -1,56  98,9% 
Дохід від участі в капіталі (розшифрування) 007         
Інші фінансові доходи (розшифрування) 008         
Інші доходи (розшифрування) 009         
Усього доходів 010  143,838  142,278  -1,56  98,9% 
Витрати   
Собівартість реалізованої продукції (товарів, 
робіт та послуг) (розшифрування) 011         

Адміністративні витрати 012  143,838  142,278  -1,56  98,9% 
у тому числі:           
витрати на консалтингові послуги 012/1         
витрати на страхові послуги 012/2         
Інші адміністративні витрати (розшифрування) 012/3         
Витрати на збут (розшифрування) 013         
Інші операційні витрати (розшифрування) 014         
Фінансові витрати (розшифрування) 015         
Втрати від участі в капіталі (розшифрування) 016         
Інші витрати (розшифрування) 017         
Податок на прибуток від звичайної діяльності 018         



Усього витрати 019         
Фінансові результати діяльності: 
Валовий прибуток (збиток) 020         
Фінансовий результат від операційної діяльності 021         
Фінансовий результат від звичайної діяльності до 
оподаткування 022         

Чистий прибуток (збиток), у тому числі: 023         
прибуток 023/1         
збиток 023/2         
ІI. Розподіл чистого прибутку 
Відрахування частини прибутку:           
яка підлягає зарахуванню до загального фонду 
міського бюджету 024         

Залишок нерозподіленого прибутку 
(непокритого збитку) на початок 
звітного періоду  

025         

Інші фонди (розшифрувати) 026         
на розвиток виробництва 026/1         
фонд матеріального заохочення 026/2         
резервний фонд 026/3         
Залишок нерозподіленого прибутку 
(непокритого збитку) на кінець звітного періоду 027         

III. Сплата податків, зборів та інших обов’язкових платежів 
Сплата поточних податків та 
обов’язкових платежів до Державного бюджету 
України, у тому числі: 

028         

податок на прибуток 028/1         
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за 
підсумками звітного періоду 028/2         

ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за 
підсумками звітного періоду 028/3         

акцизний збір 028/4         
рентні платежі 028/5         
ресурсні платежі 028/6         
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів 
(податкові платежі), у тому числі: 
(розшифрувати) 

029         

Інші податки, збори та платежі на 
користь держави всього, у тому числі: 030         

єдиний внесок на 
загальнообовязкове державне соціальне страхування 030/1  25,94  25,66  -0,28  98,9% 

військовий збір 030/2  1,77  1,75  -0,02  98,9% 
Погашення податкової заборгованості, у тому 
числі: 031         

погашення реструктуризованих та 
відстрочених сум, що підлягають сплаті до 
Державного бюджету України у поточному році: 

031/1         

основний платіж 031/1.1         
неустойки (штрафи, пені) 031/1.2         
погашення реструктуризованих та 
відстрочених сум, що підлягають сплаті до 
місцевого бюджету у поточному році: 

031/2         

основний платіж 031/2.1         
неустойки (штрафи, пені) 031/2.2         
            



Усього виплат 032  27,71  27,41  -0,30  98,9% 

IV. Рух грошових коштів 

Залишок коштів на початок періоду 033       
Чистий рух коштів від операційної діяльності, в т.ч.: 034         
цільове фінансування 034/1  143,838  142,278  -1,56  98,9% 
Чистий рух коштів від інвестиційної  діяльності 035         
Чистий рух коштів від фінансової  діяльності 036         
Чистий рух коштів за звітний період 037         
Чистий рух коштів за звітний період  (без 
цільового фінансування), в т.ч.: 038         

надійшло власних фінансових ресурсів 038/1         
використано фінансових ресурсів, в т.ч. на: 038/2         
приріст активів 038/2.1         
погашення зобов’язань 038/2.2         
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 039         
Залишок коштів на кінець року 040         

V. Елементи операційних витрат 

Матеріальні затрати, у тому числі: 041         
витрати на сировину й основні матеріали 041/1         
Витрати на паливо та енергію 041/2         
Витрати на оплату праці 042         
Нарахування на оплату праці 043         
Амортизація 044         
Інші операційні витрати 045         

Операційні витрати, усього 046         

VІ. Капітальні інвестиції 

Капітальні інвестиції, усього 047         

капітальне будівництво 048         
придбання (виготовлення) основних засобів 049         
придбання (виготовлення) 
інших необоротних матеріальних активів 050         

придбання (створення) нематеріальних активів 051         
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 
реконструкція) основних засобів 052         

придбання (створення) оборотних активів 053         
капітальний ремонт 054         

Джерела капітальних інвестицій, усього, у тому 
числі: 055         

залучені кредитні кошти 056         
бюджетне фінансування 057         
власні кошти 058         
інші джерела 059         

VІІ. Звіт про фінансовий стан 

Необоротні активи, в т.ч.: 060         
Основні засоби: 061         
первісна вартість 061/1  208,5  208,5  0  100% 
знос 061/2  59,2 59,2  0  100% 
залишкова вартість 061/3  149,3 149,3  0  100% 



вартість введених основних засобів 061/4         
вартість виведених основних засобів 061/5         
приріст основних засобів 061/6         
Оборотні активи, в т.ч.: 062         
Гроші та їх еквіваленти 062/1         
Усього активи 063  149,3  149,3  0  100% 
Власний капітал 064  0,1  0,1  0  100% 
Поточні зобов’язання і забезпечення 065         
Довгострокові зобов’язання і забезпечення 066         

VІІІ. Кредитна політика 

Отримано залучених коштів, усього, у тому 
числі: 067         

довгострокові зобов’язання 067/1         
короткострокові зобов’язання 067/2         
інші фінансові зобов’язання 067/3         
Використано залучених коштів, усього, у тому 
числі: 068         

довгострокові зобов’язання, в т.ч. 068/1         
приріст активів 068/1.1         
погашення зобов’язань 068/1.2         
короткострокові зобов’язання, в т.ч. 068/2         
приріст активів 068/2.1         
погашення зобов’язань 068/2.2         
інші фінансові зобов’язання 068/3         
приріст активів 068/3.1         
погашення зобов’язань 068/3.2         

Повернено залучених коштів, усього, у тому 
числі: 069         

довгострокові зобов’язання 069/1         
короткострокові зобов’язання 069/2         
інші фінансові зобов’язання 069/3         
ІХ. Коефіцієнтний аналіз 
Коефіцієнт дохідності активів 070         
Коефіцієнт рентабельності діяльності 071         
Коефіцієнт фінансової стійкості 072         
Коефіцієнт покриття 073         
                  
                                                         V. Додаткова інформація 
Чисельність працівників 2           
Первісна вартість основних засобів 208,5           
Податкова заборгованість           
Заборгованість перед 
працівниками із виплати заробітної плати           

                   
Керівник 
_в.о директор 
(посада) 

__________ 
(підпис) 

_З.М. 
Радченко________ 
 (ініціали, 
прізвище) 

 


